
                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Тридцать девятое  заседание                                                            

 
РЕШЕНИЕ 

  
 13 апреля 2017 года                                                                                          № 5 
 
 
Об отчете контрольно-
ревизионной комиссии 
Красногвардейского района 
за 2016 год 

 
Заслушав и обсудив представленный председателем контрольно-

ревизионной комиссии Красногвардейского района отчет о проделанной 
работе за 2016 год, Муниципальный совет Красногвардейского района  
р е ш и л: 
 1. Принять к сведению отчет председателя контрольно-ревизионной 
комиссии Красногвардейского района о проделанной работе за 2016 год. 
 2. Рекомендовать городскому поселению «Город Бирюч» и сельским 
поселениям района проанализировать эффективность использования 
муниципального имущества в целях получения дополнительного дохода в 
бюджеты поселений. 
 3. Контрольно-ревизионной комиссии Красногвардейского района в 
своей деятельности оказывать практическую помощь органам местного 
самоуправления в рамках переданных полномочий. 
 
 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района        Н.А. Бровченко  
 

         
 


